

ESTADO DE SANTA CATARINA PODER LEGISLATIVO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Gabinete Dep. Fernando Krelling

A Sua Excelência o Senhor
DEPUTADO MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina
Nesta Casa

Senhor Presidente,

Comunicamos a Vossa Excelência, com amparo no $\S~2^{\circ}$ do art. 21 do Regimento Interno da Alesc, a indicação do Deputado Fernando Krelling para ocupar a Liderança da Bancada do MDB nesta Casa.

Atenciosamente,

Deputado Estadual Antídio Luneli (MDB) Deputado Estadual Jerry Comper (MDB) Deputado Estadual Mauro de Nadal - (MDB)

Deputado Estadual Tiago Zilli (MDB) Deputado Estadual Volnei Weber (MDB)

Sala das Sessões,

Deputado Fernando Krelling

ELEGIS Sistema de Processo Legislativo Eletrônico	Documento assinado eletronicamente por Fernando Krelling , em 09/02/2023, às 13:34.
ELEGIS Sistema de Processo Legislativo Eletrônico	Documento assinado eletronicamente por Jerry Edson Comper , em 09/02/2023, às 13:56.
ELEGIS Sistema de Processo Legislativo Eletrônico	Documento assinado eletronicamente por Volnei Weber , em 09/02/2023, às 13:58.
ELEGIS Sistema de Processo Legislativo Eletrônico	Documento assinado eletronicamente por Antídio Aleixo Lunelli , em 09/02/2023, às 13:59.
ELEGIS Sistema de Processo Legislativo Eletrônico	Documento assinado eletronicamente por Tiago Zilli , em 09/02/2023, às 14:22.
ELEGIS Sistema de Processo Legislativo Eletrônico	Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal , em 09/02/2023, às 15:32.